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SEIDO H 10/20/30

1 hour

2,3 kg/h

180-250 mm

6,0 kW

--- bar

22,8 m3/h

--- kW

1,8 kg/h

6,7 g/s

0,0578
723

%
mg/Nm 3

262 °C

303 °C

12 Pa

34 mg/Nm 3

27 mg/Nm 3

81 mg/Nm 3

78,7 %

A

104,1

Wood logs

DIBt 
15a B-VG 2015✔

Type BE

T400

Yes

---

---

W

--- m3
N/h

INT

mm
mm
mm

1405
471
431

150 mm

150 mm

125 mm

135 kg
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mm
mm

398
336
324

--- l

921/1194 mm
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mm
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SEIDO H 10/20/30NO

Bak (dR)

Side (dS)

Bak (dR)

Side (dS)

Bak(dR)

Front (dP)

Front til gulv (d F )

Side (dS)

Side med glass (dS1 )

Side – nisje (dS2 )

Side – location 45° (d S3 )

Sidestråling (dL)

Fra gulvet (d B)

Til taket(dC) 750

10

0

200

550

550

550

480

1100

150

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Avstander fra ikke-brennbare materialer

400

50

mm

mm

* Alle lokale forskrifter, inkludert forskrifter knyttet til nasjonale og europeiske standarder, må følges under installasjon og drift av produktet

**  Gulvet laget av brennbart materiale må beskyttes foran ovnen med en 40 mm bred SILCA 250 isolasjonsplate eller en passende erstatning opp til      
en minimumsavstand på 800 mm.

 **** Avstanden forutsetter bruk av isolert røykrør med minimum isolasjonstykkelse på 30 mm opp til produktet.

Note

**

Avstander fra brennbare materialermed 
uisolert røykrør (gitt på produktetiketten)

Avstander fra brennbare materialer med isolert røykrør

550

150

****

mm

mm

Merk

Dersom produktene installeres i områder hvor luft suges av vifter, hetter, varme- eller ventilasjonsutstyr, skal det sikres 
eksternt luftinntak (EAI). Slå av alle ventilasjonsapparater i huset før planlagt fyring.

Produktet må installeres på gulv med tilstrekkelig bæreevne.

Tilstrekkelig tilgang for rengjøring og vedlikehold av produktet, røykkanalen og skorsteinen må sørges for under 
installasjonen, med mindre produktet kan rengjøres fra et annet sted som taket eller en dedikert dør.

Produktet og dets røykgassveier må kontrolleres og rengjøres regelmessig og grundig før og etter fyringssesongen.
Les de generelle instruksjonene nøye.
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SEIDO H 10/20/30NO
Produktmerking
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5.

3.

4.

2.
1.

9.

7.

8.

6.

11.
10.

13.
12.

14. Strekkode

dC – til taket
dP – front
dF – front til gulvetr
Principal dimensions:
H – høyde
W – bredde
L – dybde (lengde)
CON – apparatet er godkjent for kontinuerlig drift 
INT – apparatet er godkjent for intermitterende drift 
Dout – diameter på røykrøret
pw – maksimalt driftsovertrykk
W – strømforbruk (forskrift SIC, EHC)
NPD (No Performance Determined) – en internasjonal 
forkortelse som kan brukes hvis ingen egenskap eller 
parametere er spesifisert. Merket samsvarer med EU-
forordning nr. 305/2011.
Bruksanvisning
RLU-sertifisering (DIBt):
Produsent
Sertifiseringsnummer
Navn på testsenter / nummer på testrapport 
Dokument: DOP / PCR
Serienummeret

Produsentens navn eller registrerte varemerke 
Selskapets hovedkontor, nettside
CE-merke for samsvar
Sifrene angir år for utstedelse av sertifikatet. Type 
og/eller modellnummerbetegnelse for å gjøre det 
mulig å identifisere apparatet
Produktspesifikasjoner
Anbefalt brensel
Klassifisering av apparatet
Type B (EN 16510-10), 1a (gjeldende betegnelse) 
Gjeldende standarder
Tabell over verdier
Pnom – nominell effekt
PWnom – hnominell effekt til varmt-vann
Ŋnom – energyieffektivitet
COnom – CO utslipp ved 13 % O 2 
NOxnom – NOx ved 13 % O2  
OGCnom – OGC ved 13 % O 2  
PMnom – støv ved 13 % O 2  
pnom – pipetrekk
Tnom – Røykgasstemperatur
Vh – lufttap, stående
Avstand til brennbare materialer:
dR – bak
dS – side



SEIDO H 10/20/30

IT

FR

DE

EN

SEIDO H 10

A

6,0

PassThe useful energy efficiency at minimum load (%)

78,7The useful energy efficiency at nominal heat output (%)

104,1The energy efficiency index EEI

- The indirect heat output in (kW)

The direct heat output in (kW)

AThe energy efficiency class of the model

SEIDO H 10/20/30Supplier's model identifier

Romotop spol. s r.o.Supplier's name or trademark

Product sheet under Regulation EU 2015/1186

PassEnergieeffizienz bei Mindestlast (%)

78,7Energieeffizienz bei Nennwärmeleistung (%)

104,1Energieeffizienzindex EEI

- Indirekte Wärmeleistung (kW)

Direkte Wärmeleistung (kW)

AEnergieeffizienzklasse des Modells

SEIDO H 10/20/30Modellkennung des Lieferanten

Romotop spol. s r.o.Name oder Warenzeichen des Lieferanten

Produktdatenblatt gemäß Verordnung EU 2015/1186 

Please read and follow the installation and operating instructions!
Distances to combustible components and fire protection must be observed!
Sufficient combustion air must be able to flow to the fireplace!
Heating devices with water technology may only be put into operation if all safety devices are operational and
functional!

Installation and maintenance instructions:

Bitte lesen und befolgen Sie die Aufstell- und Bedienungsanleitung!
Abstände zu brennbaren Bauteilen sowie Brandschutz müssen eingehalten werden!
Der Feuerstätte muss ausreichend Verbrennungsluft zuströmen können!
Heizgeräte mit Wassertechnik dürfen nur in Betrieb genommen werden, wenn alle Sicherheitseinrichtungen
betriebsbereit und funktionsfähig sind!

Hinweise zu Installation und Wartung:

PassLe rendement utile à la puissance thermique minimale (%)

78,7Le rendement utile à la puissance thermique nominale et (%)

104,1L'indice d'efficacité énergétique EEI

- La puissance thermique indirecte en (kW)

La puissance thermique directe en (kW)

ALa classe d'efficacité énergétique du modèle

SEIDO H 10/20/30La référence du modèle donnée par le fournisseur

Romotop spol. s r.o.Le nom du fournisseur ou la marque commerciale

Fiche produit selon la réglementation EU 2015/1186

Instructions d'installation et d'entretien:
Veuillez lire attentivement les instructions d'installation et d'utilisation et respecter les!
Les distances par rapport aux éléments combustibles et la protection contre le feu doivent être respectées!
L'air de combustion doit circuler en quantité suffisante dans le produit!
Le produit échangeur d‘eau chaude ne doit être mis en service que si tous les dispositifs de sécurité sont
fonctionnels!

Efficienza del combustibile con carico minimo (%)

Efficienza del combustibile con potenza termica nominale (%)

Indice di efficienza prodotto EEI

Potenza termica indiretta in (kW)

Potenza termica diretta in (kW)

Classe di efficienza energetica del modello

Codice prodotto del fornitore

Nome oppure oppure marchio del fornitore

Scheda prodotto secondo normativa EU 2015/1186

Istruzioni per l'installazione e la manutenzione:

Pass

78,7

104,1

- 

A

SEIDO H 10/20/30

Romotop spol. s r.o.

Leggere attentamente e seguire le istruzioni generali.
Rispettare le distanze dai materiali combustibili e dalla protezione antincendio!
Nel prodotto deve affluire una quantità sufficiente di aria di combustione!
Lo scambiatore di calore per acqua calda può essere messo in funzione solo se tutti i dispositivi di sicurezza sono
funzionanti!

6,0

6,0

6,0

6,0

R o m o t o p    I n n s t a l l a s j o n s v e i l e d n i n g 
7  |  13



SEIDO H 10/20/30
Låsemekanisme peisdør 1 

Låsemekanisme peisdør2 
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SEIDO H 10/20/30
Dør til akkumuleringsrom 1 

Dør til akkumuleringsrom 2 
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SEIDO H 10/20/30
Dør til utstyrsrom 1 

Dør til utstyrsrom 2 
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SEIDO H 10/20/30
Brennkammer 1 

Brennkammer 2 
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SEIDO H 10/20/30
Brennkammer 3 
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ROMOTOP spol. s r. o.

Komenského 325
742 01 Suchdol nad Odrou
Czech Republic

www.romotop.com




